Georgii. m. of. precasti me de. coll.
Deus qui nos beati georgii martiris tui meritis et intercessione
lenificas. concede propiti ut qui eius beneficia poscimus. dono tue gratie
consecramur. *per. epla. Beat. uir qui in ueter. e. p. Alla. v. Justus ut pal. ewng. si quis uult per me uenire. off. Confitebunt. que de martibus. sec.*

Munera que domine oblata sunt tibi
ca. et intercedente beato georgio martire tuo. per hec nos a peccatorum
nostrorum maculis emunda. *per. co. Leta*

Supplices te rogamus. ut quos tuus reficis
sacramentis. intercedente beato georgio martire tuo. tibi etiam placitis
moribus dignatus tribuas de

maxi ewngle. precasti me. colla.

Deus qui beati martiri ewngelice predicationis gratia sublimasti. tribue que
et nos semper et eruditione perficere. et oratione defendi. *per. epla. Similitudo uultu. p. Alla. v. primum ad syon. ewng. Designant de. off. Confitebunt.*

Hanc que domine sec. oblatione per commemoratione
beati martiri ewngelice tibi oblata benigne intuetur et prece. ut nos tuo
sit ad gloriam. et nobis proficiat ad inuicelam. *per. co. Ego sum uitis. pro.*

Tribuat nobis que domine obtinuit
tua sancta prece. et beati martiri ewngelice tui prece. nos ab omnibus
semper tuorum aduersis. *per.*

uitalis m. of. precasti me. colla.

Pra que omne deus ut intercedere
beato uitale martire tuo. et a cunctis aduersitatibus liberem in corpore.
et a prauis cogitationibus mundum in mente. *per. ewng. Nemo uult litans. p. Alla. v. primum ad syon. ewng. Ego sum uitis in deo. off. Replect sum.*

Acepta sit in aspectu tuo sec. domine nostra deuotio. et beati uitalis
nobis fiat supplicatione salutaris. per cuius sollempnitate referat. *per.*

hanc. Homo quidam peregri proficiscens
 vocavit seruos suos: et tradidit
 eis bona sua. Et uni dedit quinque
 talenta. alii autem duo. alii uero
 unum. **D**iuersimodum secundum propriam uirtu-
 tem: et profectus est statim. Abiit au-
 tem qui quinque talenta acceperat: et ope-
 ratus est in eis et lucratus est alia quin-
 que. Similiter qui duo acceperat: lucra-
 tus est alia duo. Qui autem unum ac-
 cepit: abiit et fodit in terram et ab-
 scudit pecuniam domini sui. Post mul-
 tum tempus uenit dominus seruorum
 illorum et posuit rationem cum eis. Et ac-
 cedens qui quinque talenta acceperat:
 operabitur alia quinque dices. Domine quinque
 talenta tradidisti mihi: ecce alia quin-
 que genui. **Q**ui autem duo acceperat:
 ait. Domine duo talenta tra-
 didisti mihi: ecce alia duo super lucratus
 sum. **E**t ait dominus eius. **B**eatus serue
 bone et fidelis: quia super pauca fuit
 fidelis. super multa te constituam. **I**nter-
 uenit in gaudium domini tui. **S. Mathiam.**
In illo tempore dixit ihesus dominus deus
 salutaris: quia nescitis quia hora dominus
 noster uen-

turus sit. **I**llud autem scitote: quoniam se-
 foret pastus familias quae in domo sua ue-
 turus esset: uigilaret utique et non
 dormiret: quia nescitis quia hora
 dominus noster uenit. **Q**ui autem
 dicit: quia nescitis quia hora dominus
 noster uenit: beatus ille seruus: quem
 dominus noster constituit dominus super
 familiam suam: ut det illis cibum
 in tempore. **B**eatus ille seruus: quem
 dominus noster inuenit sic faci-
 entem. **A**lii duo uobis: quoniam super omnia
 bona sua: constituet eum. **S. Mathiam.**
In illo tempore dixit ihesus dominus deus
 salutaris: Quod si sal euauerit: in
 quo saluetur: non nichilum ualet ultra
 nisi ut mittatur foras: et conculcet
 ab hominibus. **V**os estis lux mundi.
Non potest ciuitas abscondi super mon-
 tem posita: neque accendit lucernam
 et ponit eam sub modio sed super
 candelabrum ut luceat omnibus qui in
 domo sunt. **S**ic luceat lux uera co-
 ram hominibus: ut uideant opera uestra
 bona. **N**on uenit soluere legem aut prophetas.
Non uenit
 soluere: sed adimplere. **A**men quia
 dico uobis: donec transierit caelum et terra
 tota unum aut unus apex non preteribit

68-91

eu. 11. 15

ere puillus grax. qd
no dare nobis
regna vendite que possidens
eleuolima: facite uobis
fasciculos qui no uenturum
estis: no tunc est in
quo facit no apuit in tinea
corrupta. Vbi est thesaurus
est: ubi non est in terra
nec in terra: sed in caelestibus
et non tangit. Quia ubi
tantum non tangit. Quia
quibus non tangit. Quia
fasciculos non tangit. Quia
si serui illi non tangit
nisi inuenit. Vbi non tangit
a. non tangit. Quia non tangit
illos dicit. Quia non tangit
et non tangit. Quia non tangit

Julio 12. 3. 11. m. C.

Dicit hic dicit

Et non tangit

Sam. Iathanaam

celo cadem

Jones

Item Richardus for Richardus of Salford
et hinc hinc et hinc hinc
89

1589

Item Richardus Richardus
Richardus of Salford
Richardus of Salford

Hic est dominus deus sabaoth.
 Sicut liliis unguentis: et luceo
 ne ardentes. Et uos similes ho
 minibus expectantibus dominum
 quando reuertat a uisitatione. ut cu
 uenerit et pulsauerit os eorum ape
 riant et. Beati serui illi. quos cum
 uenerit dominus inueniunt uigilantes.
 Amen dico uobis. quod percipiet se et
 ciet illos discubere. et intrens int
 ruitabit illis. Et si uenerit in
 secunda uigilia. et si in tertia uigilia
 et uenerit. et ita inueniunt. beati ser
 uum illi. hoc autem scitote: quoniam si
 sciret patfamilias qua hora fur
 ueniret. uigilaret utique. et non sine
 ret profecti domum suam. Ideo et uos
 estote parati: quia qua hora no
 putatis. filius

hominis ueniet. **Offertorium.**
 Veritas in
 a et in
 cum ipso et in nomine meo
 exaltabitur cornu eius. **Offertorium.**
 Inueni dauid seruum meum et
 in o leo sancto unxi e um

manus e
 tur e
 conforta
 unxi e um. **Offertorium.**

Desiderium anime eius
 prout et
 labiorum eius non fraudat
 et
 uinculo
 nam de lapide

Sacris tibi laudis offer
 mus p. celebritate sci
 confessoris tui atq. pontificis
 appuacione tuam qui nris
 no merem. p. suffragatoris in

Propterque q. d. supplicati
 nibz nris. et intuentibus p. nobis
 sco. et confessoris tuo lacrimas ce
 lestibus ferientes. ab omni culpa
 liberos ee concede. ut purificati nos
 gra tua. hys quibz famulamur in

Offertorium.

Domine quinq[ue] talenta tradidi
mihi ecce a[li]a quinq[ue] sup[er]
lucrat[us] sum euge serue fide
quia in paucis fuiti fide
lis supra
multa te constituam in tua
domini tu

Fidelis seruis et prudens que co[n]
stituit dominus sup[er] familiam
sua[m] ut det illis in tempo[re]
retri[butio]nem mercedum.

Beatus seruis que cum uene
rit dominus inuenit uigilantem
amen dico uobis sup[er] omnia bona sua
constituet eum.

Pra[ter] q[uo]d omne[ia] de[us] ut de p[re]ceptis
munerib[us] tuis exhibentes.

intercedente beato. Confessore tuo
atq[ue] pontifice beneficia potiora su[n]t

Deus qui in manu
sc[ilicet] tuor[um] meritis semp[er]
es mirabilis q[uo]d clemenciam tua[m]
ut fuit beato. Confessore tuo.
eminentem gloriam contulisti. sic ad
sequenda misericordiam tuam eris nos
facias meritis adiuuari.

Plurimorum confessorum of. Sacerdote

Deus qui nos sc[ilicet] colla
confessorum tuorum. Confessorum
tionibus glorios circumdas et protegi
da nob[is] et eor[um] imitatione proficere
et intercessione gaudere.

Maximam tuam domine suppli
ces exoramus. ut sicut nos
uigilantem sc[ilicet] tuo[rum] commemoratione
letificas. ita semp[er] supplicatione

defendas. **Ad hebreos.**
Res. plures facti sunt sacerdo
tes sc[ilicet]dm legem. idcirco q[uo]d morte
phibentur permanere. Ihesus autem
eo q[uo]d maneat in eternum. sempit[er]
num habet sacerdotium. Unde et sal
uare impetum potest. accedens
p[ro] semet ip[s]um ad deum semp[er] uiues
ad impellendum p[ro] nobis. Galis e
nim decebat ut nob[is] esset pontifex.
sc[ilicet]. innocens. impollutus. segregat[us]

misericordie tue de. et cooperationis
tue que a seculo sum. quoniam eruis
sustinentes te. et liberas eos de
manibus angustie. domine deus meus.

Domine deus *le. li. sapientie.*
meus exaltasti super terram
habitationem meam. et pro morte
defluenti deprecata sum. Invooca
vi dominum patrem domini mei. ut non
derelinquat me in die tribulationis
meae. et in tempore superborum
sive adulatorum. Laudabo nomen
tuum assidue. et collaudabo illum
in confessione. et exaudita est oratio
mea. Liberasti me de perditione.
et eripuisti me de tempore mortis.
Propterea confitebor et laudem dicam
nomini tuo. domine deus noster.

Sapientia *le. li. sapientie.*
laudabit animam suam. et
in domino honorabitur. et in medio
populi sui glorietur. Et in eccle
siis altissimi aperit os suum.
et in conspectu virtutis illius glori
abitur. In medio populi exaltabitur.
et in plenitudine sanctae ammirabitur.
In multitudine electorum habebit
laudem. et inter benedictos benedi
cetur dicitur. Ego ex ore altissimi
prodi. primogenita ante omnia.

creatura. Ego quasi
libanus non in visus vaporavi
habitationem meam. et quasi bal
samum non in visus odor meus. Ego
quasi thebaeus extendi rami
meos in montem mei honoris
et gratie.

Gr. **D**ignetur
pulsatu di ne tu a
inten de ppare
de et reg na.

Gr. **D**ignetur
et vultu cram et de
duet

Gr. **D**ignetur
in la vjs tu is prop
te re a

...ter num. **V**
Propter ueritatem. **GR.**
Dixit dominus et
odi sit iniquitatem. **V**
Propterea unxit te de
us deus tuus oleo
lettore. **GR.**
Audi filia ex utero
et inclina aurem tuam
quia concipit
ut rex speciem
tuam. **V** **I**pe
et est tu a et pulchritudine
ne tua inuente **ps**
re pce de et reg
na. **V** **I**ya.

...muloz e
num uos de i emulatio ne de
spondi uos uni ui ro iurq nem
ca nam exide re xpo. **V**
A uelut ya.
Le ni electa me a
et po nam te in thro
num me um quia concipi
uit rex speciem tuam. **V**
A i re lu ya.
Ipe tie tu a et pulchritudine
tu a intende pro
qere procede
et reg na. **V** **I** re lu ya.
Distu sa est gra

...a in la. bys tu is
...pta. wa benedixit te de
...us in eter num.

Ad ducen tur regi vir
gines post eam proxi me
e us adducen
tur et bi in leti ci

Qui semit nant a.
in la cri mis in gau di o
merent. L untes
bant et fle bant mitten
tes se mina sua.
...ntes autem ne uent
cum exul ta ti o ne

portantes mane pilos suos.

In illo t. Dixit ihc d. s. **S. mathijm.**
Simile est regnū celoz deie uir
ginibz. que accipientes lampades
suas exierūt obuiam spōso & spōse.
Quōqz autē ex eis erant fatue. &
quōqz prudentes. S; quōqz fatue ac
ceptis lampadibz. non supserunt
oleum secum. Prudentes uero. ac
ceperunt oleum in uasis suis cum
lampadibz. Moram autē faciente
spōso. dormitauerūt oīs & dormi
erūt. Media autē nocte clamor fcs
est. ecce spōsus uenit exite obuiam
ei. Tūc surrexerūt oīs uirgines
ille. & ornauerūt lampades suas.
Fatue autē sapientibz dixerunt.
Date nob de oleo urō. qia lampade
nre extinguūt. Respōderūt pruden
tes. dicentes. sic forte nō sufficiat
nob & uob. ite potius ad uedentes
& emite uob. Diem autē uent eme
re. uenit spōsus. Et que parate
erant. intrauerūt cū eo ad nuptias.
Et clausa est ianua. Postissime
uero. uenerūt & relique uirgines
dicentes. Dñe dñe. aperi nobis.
At ille respōdens ait. Amen dico
uob. nescio uos. **Uigilate utiqz.**